
令和 3 年 7 ⽉ 15 ⽇ 

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ 
(本社 東京都武蔵野市中町⼀丁⽬ 17 番 3 号) 

 
 
 
 
 
 

【食材を無駄にしない】日頃の感謝の気持ちを込めて、 

「売り切れ御免！全品半額セール」を実施いたします 
 

株式会社モンテローザは、7 月 16 日（金）からの休業店舗（約 100 店舗）の追加にあわせて、

休業店舗で休業前日一日限りの“全品半額セール”を実施いたします 
 

■取組概要 

株式会社モンテローザ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役：大神輝博）は、令和 3 年 7 月

12 日（月）からの東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・大阪府・沖縄県内での 500 店舗の休業

に加え、7 月 16 日（金）から、対象地域以外の地域で約 100 店舗の休業を決定いたしました。

（北海道・愛知県・京都府・兵庫県の一部店舗です。） 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

当社は、この休業店舗の追加に合わせて、日ごろのお客様のご愛顧に感謝の気持ちを込めて、

令和 3 年 7月 15 日(木)の一日に限り、追加で休業予定の約 100 店舗を対象に「売り切れ御免！

全品半額セール」を実施いたします。これは、「食材を無駄にしない、フードロス削減」の取り

組みの一環として、“半額セール”という形で、お客様に還元させていただく趣旨です。 
 

当社が属する外食産業は、政府や各地方自治体からの時短や休業要請が長期化したことで、

今なお、満足な営業を行うことができず、売上にも大きな影響を受けています。しかし当社は、

何よりもまず、新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願い、本セール実施後、約 100

店舗の休業店舗の追加を実施いたします。休業前に、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げて  

おります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

※ 休業期間は各地⽅⾃治体の要請により異なります。なお、セール実施店舗・休業期間は予告なく

変更する場合があります。 

※ ⽩⽊屋 ⼭科駅前店（ホルモン）は、7 月 18 日から休業するため、7⽉17⽇に半額セールを⾏い

ます。 

 

名 称：売り切れ御免！全品半額セール 

実施期間：令和 3 年 7 月 15 日(木) 

実施内容：店内でお召し上がりの商品を“半額”で提供します。 

（休業予定の店舗のみのセールです。） 

実施店舗：休業予定 約 100 店舗（北海道・愛知県・京都府・兵庫県の一部店舗です。店舗詳細

は、当社ホームページでお知らせします。） 

 

■ご留意事項 

・休業予定の店舗（約 100 店舗）のみの 1 日限定のセールです。 

・当社発行のお食事券、クーポン券および割引券のご利用はできません。 

・飲み放題などの他の割引セール等との併用はできません。 

・テイクアウト、ランチ・サービスタイムメニューは半額セールの対象外です。 

 

■感染症対策の徹底について 

当社グループの店舗では、厚生労働省の定める感染症対策を徹底しています。ご入店時の  

アルコールによる手指の消毒、お会計時の電子決済等、詳細は当社の公式ホームページの   

「感染症対策への取組」ページをご確認ください。 

https://www.monteroza.co.jp/company/InfectionControl/ 

 

【 店舗をご利用のお客様へのお願い 】 

ご入店時の「マスク着用」「手指消毒」「検温」へのご協力をお願いします。ご協力頂けない     

場合や発熱を確認した場合には、ご利用・ご入店をお断りさせていただきます。何卒、ご理解

ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

■会社概要 

企 業 名：株式会社モンテローザ 

代 表 者：代表取締役 大神 輝博 

所 在 地：東京都武蔵野市中町 1-17-3 

業 務 内 容：飲食事業を中心とする傘下子会社の経営管理 

企業 URL：https://www.monteroza.co.jp/company/  

設 立：1983 年 5 月 23 日 

資 本 金：35 億 7,000 万円 

 


